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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
06.04.2024 - 12:29 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 22.04.2017
BIH BCDE:-18 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 05.05.2018
BIH - 16 2:24.10 Arian Kadić STSA Dubrovnik (CRO) 06.05.2023
BIH - 14 2:31.86 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 18.12.2021
BIH E:-12 2:48.61 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 17 Sport Time, SA 2:27.45 623 B Q
100m: 1:10.26 1:10.26 200m: 2:27.45 1:17.19

2. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 2:37.11 515 B Q
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:37.11 1:20.31

3. Tian Zupanič 17 Branik, MA 2:39.40 493 B Q
100m: 1:17.21 1:17.21 200m: 2:39.40 1:22.19

4. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 2:43.21 459 B Q
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:43.21 1:27.67

5. Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 2:44.35 450 C Q
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:44.35 1:26.21

6. Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 2:46.74 430 B Q
100m: 1:19.07 1:19.07 200m: 2:46.74 1:27.67

7. Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 2:49.19 412 C Q
100m: 1:24.96 1:24.96 200m: 2:49.19 1:24.23

8. Jan Mrkonjič 19 Velenje, VE 2:52.74 387 A Q
100m: 1:22.62 1:22.62 200m: 2:52.74 1:30.12

9. Enis Bašić 14 Velenje, VE 2:53.01 385 D Q
100m: 1:25.43 1:25.43 200m: 2:53.01 1:27.58

10. Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 2:53.89 379 D R
100m: 1:26.64 1:26.64 200m: 2:53.89 1:27.25

11. Danis Alikalfić 18 Velež, MO 2:54.03 379 B R
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:54.03 1:31.06

12. Aleksa Bokun 13 Dinamo, PA 3:00.02 342 D
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:00.02 1:33.31

13. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 3:00.24 341 D
100m: 1:27.66 1:27.66 200m: 3:00.24 1:32.58

14. Din Vejzović 16 Orka, MO 3:09.71 292 C
100m: 1:31.72 1:31.72 200m: 3:09.71 1:37.99

15. Vasilije Živanović 13 Dinamo, PA 3:10.90 287 D
100m: 1:31.50 1:31.50 200m: 3:10.90 1:39.40

16. Mak Torlo 13 Orka, MO 3:18.28 256 D
100m: 1:36.51 1:36.51 200m: 3:18.28 1:41.77

17. Said Tihić 14 Sharks, SA 3:24.84 232 D
100m: 1:39.65 1:39.65 200m: 3:24.84 1:45.19
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 3:32.58 207 E
100m: 1:44.34 1:44.34 200m: 3:32.58 1:48.24

19. Jan Radenović 10 Sport Time, SA 3:40.60 186 E
100m: 1:52.38 1:52.38 200m: 3:40.60 1:48.22

20. Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 3:41.12 184 D
21. Jovan Kapor 12 Swim, SA 3:41.47 183 E

100m: 3:40.88 3:40.88 200m: 3:41.47 0.59

22. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 3:42.39 181 E
100m: 1:47.47 1:47.47 200m: 3:42.39 1:54.92

23. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 3:43.47 179 E
100m: 1:48.62 1:48.62 200m: 3:43.47 1:54.85

24. Igor Knezović 13 Orka, MO 3:49.31 165 D
100m: 1:53.48 1:53.48 200m: 3:49.31 1:55.83

25. Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 3:50.39 163 C
100m: 1:48.97 1:48.97 200m: 3:50.39 2:01.42

DSQ Damir Holcner 15 Sharks, SA 3:21.20 C
3 - Pogrešan stil plivanja

100m: 1:36.41 1:36.41 200m: 3:21.20 1:44.79

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Arian Kadić 17 Sport Time, SA 2:27.45 623 B Q
100m: 1:10.26 1:10.26 200m: 2:27.45 1:17.19

2. Affan Salispahić 18 Bosna, SA 2:37.11 515 B Q
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:37.11 1:20.31

3. Tian Zupanič 17 Branik, MA 2:39.40 493 B Q
100m: 1:17.21 1:17.21 200m: 2:39.40 1:22.19

4. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 2:43.21 459 B Q
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:43.21 1:27.67

5. Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 2:46.74 430 B Q
100m: 1:19.07 1:19.07 200m: 2:46.74 1:27.67

6. Danis Alikalfić 18 Velež, MO 2:54.03 379 B R
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:54.03 1:31.06

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 2:44.35 450 C Q
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:44.35 1:26.21

2. Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 2:49.19 412 C Q
100m: 1:24.96 1:24.96 200m: 2:49.19 1:24.23

3. Din Vejzović 16 Orka, MO 3:09.71 292 C
100m: 1:31.72 1:31.72 200m: 3:09.71 1:37.99
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

4. Selmin Malagić 16 Eko Sport, SA 3:50.39 163 C
100m: 1:48.97 1:48.97 200m: 3:50.39 2:01.42

DSQ Damir Holcner 15 Sharks, SA 3:21.20 C
3 - Pogrešan stil plivanja

100m: 1:36.41 1:36.41 200m: 3:21.20 1:44.79

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Enis Bašić 14 Velenje, VE 2:53.01 385 D Q
100m: 1:25.43 1:25.43 200m: 2:53.01 1:27.58

2. Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 2:53.89 379 D R
100m: 1:26.64 1:26.64 200m: 2:53.89 1:27.25

3. Aleksa Bokun 13 Dinamo, PA 3:00.02 342 D
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:00.02 1:33.31

4. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 3:00.24 341 D
100m: 1:27.66 1:27.66 200m: 3:00.24 1:32.58

5. Vasilije Živanović 13 Dinamo, PA 3:10.90 287 D
100m: 1:31.50 1:31.50 200m: 3:10.90 1:39.40

6. Mak Torlo 13 Orka, MO 3:18.28 256 D
100m: 1:36.51 1:36.51 200m: 3:18.28 1:41.77

7. Said Tihić 14 Sharks, SA 3:24.84 232 D
100m: 1:39.65 1:39.65 200m: 3:24.84 1:45.19

8. Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 3:41.12 184 D
9. Igor Knezović 13 Orka, MO 3:49.31 165 D

100m: 1:53.48 1:53.48 200m: 3:49.31 1:55.83

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 3:32.58 207 E
100m: 1:44.34 1:44.34 200m: 3:32.58 1:48.24

2. Jan Radenović 10 Sport Time, SA 3:40.60 186 E
100m: 1:52.38 1:52.38 200m: 3:40.60 1:48.22

3. Jovan Kapor 12 Swim, SA 3:41.47 183 E
100m: 3:40.88 3:40.88 200m: 3:41.47 0.59

4. Denijal Begović 12 Eko Sport, SA 3:42.39 181 E
100m: 1:47.47 1:47.47 200m: 3:42.39 1:54.92

5. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 3:43.47 179 E
100m: 1:48.62 1:48.62 200m: 3:43.47 1:54.85
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